condições abaixo:

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1-0 presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do Contrato de

Gestão por 12 (doze) meses a partir de 01 de julho de 2025.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1-0 valor mensal do contrato de gestão é ser de R$ 25.030.585,89 (Vinte e cinco milhões,

trinta mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta e nove centavos), conforme Plano Operativo

- Anexo I do presente.

CLÁUSULA TERCEIRA

3.1 - As despesas ocorrerão à conta do orçamento de 2025, e onerarão a dotação própria

consignada sob os números abaixo indicados;

SANTO ANDRÉ

Fonte Dotação

[...]

diretrizes técnicas e políticas estabelecidas pelo Gestor do Sistema Único de Saúde,

visando à garantia da atenção à saúde.

TERMO ADITIVO N.° 154/2025 - OBJETO: 3.° TERMO ADITIVO - Prorroga a vigência do

contrato de Gestão n.° 219/2023 por 12 meses.

VALOR MENSAL: R$ 25.030.585,89 (Vinte e cinco milhões, trinta mil, quinhentos e oitenta

e cinco reais e oitenta e nove centavos).

ADVOGADO(S): (*)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;